GUIDE DE L’UTILISATEUR
N° de série :
175L / 6,1 pi3
CONGÉLATEUR
VERTICALE SOLAIRE DC
NUMÉRO DE MODÈLE : UGP-175L UF W
NOV20V2
2

serez facturé(e), même si l’appareil est toujours protégé par la garantie.
15
DIAGRAMME DES PIÈCES & LISTE
Veuillez visiter notre site Web www.uniqueappliances.com pour afficher une version PDF
des schémas qui vous permettra de faire un zoom avant/arrière.
16
DIAGRAMME DES PIÈCES & LISTE (suite)
N° D’ARTICLE N° DE PIÈCE NOM DE LA PIÈCE
3 UGP-175L-3 Levier de réglage du thermostat
4 UGP-175L-4 Thermostat
5 UGP-175L-5 Couvercle arrière du thermostat
6 UGP-175L-6 Groupe de charnière supérieure
7 UGP-175L-7 Couvercle supérieur
8 UGP-175L-8 Pièces de raccordement, bouton du thermostat
9 UGP-175L-9 Couvercle de l'affichage du thermostat
10 UGP-175L-10 Bouton de thermorégulation
11 UGP-175L-11 Évaporateur F
12 UGP-175L-12 Pièce de blocage, droite
13 UGP-175L-13 Bande décorative
14 UGP-175L-14 Pièce de blocage, gauche
15 UGP-175L-15 Tiroir supérieur
16 UGP-175L-16 Joint de porte
17 UGP-175L-17 Plaque de renfort, couvercle de charnière
18 UGP-175L-18 Porte
19 UGP-175L-19 Poignée
20 UGP-175L-20 Vis à six pans
21 UGP-175L-21 Arrêt de porte
22 UGP-175L-22 Tiroir inférieur
23 UGP-175L-23 Pied réglable
24 UGP-175L-24 Pied réglable bas
25 UGP-175L-25 Base du compresseur
26 UGP-175L-26 Vis d’accouplement
27 UGP-175L-27 Témoin lumineux
28 UGP-175L-28 Fiche
29 UGP-175L-29 Couvercle arrière
30 UGP-175L-30 Câble de connexion, compresseur
31 UGP-175L-31 Dispositif de contrôle de vitesse/température du thermostat
32 UGP-175L-32 Tuyau d'entretien
33 UGP-175L-33 Compresseur C.C.
34 UGP-175L-34 Pied réglable bas
35 UGP-175L-35 Pièces de charnière inférieure
17
GARANTIE
Unique Appliances Ltd. (désignée ci-après « Unique ») garantit que ce congélateur UNIQUE est exempt de tout
vice de fabrication, tant dans les matériaux et pièces que dans la main d’œuvre, dans des conditions normales